私立大学図書館協会西地区部会

京都地区協議会加盟館

図書館 （情報センター）長　　殿

　 2009年度研修大会開催担当校

金沢星稜大学図書館

　　館長　　　馬場　　治

ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

お繰り合わせの上、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

謹言

1.　日　時 平成21年11月17日（火）　11：00～17：00

2.　会　場 金沢星稜大学　本館　4Ｆ　大会議室

3.　テーマ 金沢の醤油文化と北前船

4.　次　第 別紙参照

※　参加申込および研修大会に関するお問い合わせは、下記へお願いいたします。

※　アクセスマップ： www.seiryo-u.ac.jp　から「交通アクセス」へ

※　キャンパスマップ：www.seiryo-u.ac.jp　から「施設案内」へ

  金沢星稜大学図書館　　　担当：村上

　住所　〒920-8620　金沢市御所町丑10番地1

  ℡.　076-253-3983（直通）　　Fax  076-253-3997

  E-mail   tosｙokan@seiryo-u.ac.jp

平成21年10月15日

私立大学図書館協会西地区部会京都地区協議会

記

2009年度私立大学図書館協会西地区部会

京都地区協議会研修大会の開催について（ご案内）

謹啓 貴館におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

さて、標記の研修大会を下記のとおり開催いたします。ご多用のこととは存じますが、万障

日　時　： 平成21年11月17日（火）　　11：00～17：00

場　所　： 金沢星稜大学　本館　4階　大会議室

見学研修　：　直源醤油（株）、大野からくり記念館、銭五記念館

テーマ　: 金沢の醤油文化と北前船

次　第　： 10：00 受付開始

11：00 開会　挨拶：金沢星稜大学図書館長　　馬場　治（ばば　はじむ）

11：05 講演　 「金沢の醤油文化と北前船について」

講師：　金沢星稜大学人間科学部教授　　馬場　治

11：45 移動　（本学スクールバス）

12:30 昼食　：　宝生寿司

13：30 直源醤油（株）蔵等見学（天気が良ければ街並み散策）

大野からくり記念館見学

16：30 銭五記念館見学

17：00 金沢駅　経由　金沢星稜大学

※　昼食及び見学の際の移動は、本学スクールバスをご利用ください。

2009年度私立大学図書館協会西地区部会

京都地区協議会研修大会　要項

〜

To   担当校　金沢星稜大学図書館

E-mail:：　tosyokan@seiryo-u.ac.jp

FAX：　　　０７６－２５３－３９９７

　　　　　　大学図書館名

参 加

参加者氏名

　電車　・　自家用車　・　その他

　電車　・　自家用車　・　その他

　電車　・　自家用車　・　その他

欠 席

※　参加申込書は、10月30日（金）までにＦＡＸまたはＥメールでご返送ください。

※　交通手段に○を付けてください。なお、自家用車でお越しの方は、本館手前

　 　からお停めください。

  金沢星稜大学図書館　　　担当：村上

　住所　〒920-8620　金沢市御所町丑10番地1

  ℡.　076-253-3983（直通）　　Fax  076-253-3997

  E-mail   tosyokan@seiryo-u.ac.jp

2009年度京都地区協議会研修大会 参加申込書

日時：11月17日（火）　11：00～17：00

交通手段職　名 氏　名